- 1 -

臺南市教育產業工會 104年春季分會座談會

【大新化區】會議紀錄

◎會議時間：104年 1月 30日星期五 12時 00分

◎會議地點：魔法森林咖啡簡餐（臺南市安定區中榮里許中營 24號）

◎主席：朱桓顯                 記錄：朱桓顯

◎出席人員：朱桓顯

◎列席人員：許又仁、侯俊良

一、報告出席人數：

大新化區各行政區支會數─新化（8）、南化（6）、玉井（4）、左鎮（3）、

楠西（2），合計 23位支會長，本次出席人數 2 位。

二、主席宣布開會：本次會議出席 2人，未過半數，改為談話會。

三、確認議程：無異議認可。

四、工作報告：

（一）許又仁理事長說明近日教師評鑑等的黑函事件。

（二）組織部林欲義主任說明全教總 APP等事宜。

五、提案討論：

<編號 1>
案由案由案由案由：：：：工會第三屆理事推薦名單工會第三屆理事推薦名單工會第三屆理事推薦名單工會第三屆理事推薦名單，，，，請討論請討論請討論請討論。。。。
提案人：秘書處
說明：工會第三屆理事改選，本分會推舉理事候選人 1人。
決議：委請秘書處推薦本分會合適人選。

<編號 2>
案由案由案由案由：：：：教師會第二屆理事推薦名單教師會第二屆理事推薦名單教師會第二屆理事推薦名單教師會第二屆理事推薦名單，，，，請討論請討論請討論請討論
提案人：秘書處
說明：教師會第二屆理事改選，本分會推舉理事候選人 1人。
決議：委請秘書處推薦本分會合適人選。

<編號 3>

案由案由案由案由：：：：分會活動分會活動分會活動分會活動規劃規劃規劃規劃，，，，請討論請討論請討論請討論。。。。

- 2 -

提案人：秘書處

說明：依據工會年度活動計畫，分會有 60,000元之活動經費可運用，以聯繫

各支會會員情誼，並減少各支會獨立辦理活動之人力負擔。

決議：與大善化區分會合辦，授權該分會長簡辰全規劃處理。

六、臨時動議：無。

七、自由發言：

（一）瑞峰國小支會長建議會辦去了解本市教師介聘辦法，是否市外與市內

介聘同一年度僅能擇一？

（二）新化國小支會長建議全教總 APP的特約商店能儘快加入大新化區的福

利廠商資訊。

（三）許又仁理事長建議本分會活動可結合新化社區大學辦理成功醬油廠的

參訪與醬油 DIY。

八、散會：主席宣布散會（14：30）